
Carol S. (kakuna) ID 1044 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2024, 19:00

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím,pozor!!!!
  Než uděláte závaznou REZERVACI,chci Vás požádat o řádné zvážení,jestli o danou věc,opravdu stojíte.Již několikrát se mi
stalo,že maminka,udělala rezervaci a já jsem musela obesílat zájemkyni,jestli to platí.Bohužel,toho času není tolik,proto
se,prosím držte pravidel.
  REZERVACE: Pokud již uděláte rezervaci,pakliže se do 24 hodin neozvete,automaticky ji ruším.
  Pokud budete mít,jakýkoli dotaz ohledně zboží,ráda vám odepíšu,přeměřím a popřípadě se můžeme dohodnout,na
prodloužení REZERVACE,či posečkání s platbou.Každý se můžeme dostat,do finanční tísně.
  Zároveň chci upozornit,že prodávám převážně bazarové věci,po mých dětech,proto při špatně zvolené velikosti,peníze
nevracím!!!!!
  Jsme jenom lidé,proto se vždy dokážeme domluvit a respektovat podmínky prodeje i nákupu.
  Těším se na případnou spolupráci.Děkuji Karolina
  P.S.Omlouvám se,ale na Slovensko,NEZASÍLÁM,děkuji za pochopení!!!!!!!!!!!
  Na dobírku,neposílám!!!!!!!!!!!!!!!!!
  Pokud jsem v pozici nakupující,informace o obdržení balíčku a mé spokojenosti,případně zklamanosti a nespokojenosti,píši
maminkám do hodnocení!!!!!!!!!Díky Kája

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

